Haçlılar Karşısında İslam’ın Sağlam
Bir Kalesi Eyyubiler el-Melikü’s-Sâlih

Dönemi (637-647/1240-1249)
Bedrettin Basuguy, Siyer Yayınları,

istanbul 2017, 470 s.

Nebi BUTASIM*

eyyubi tarihi, hem islâmi coğrafyada hem de Batı dünyasında üzerinden
en fazla durulan, en çok incelenen, en çok kitaplar yazılan islâm tarihi dö-
nemlerinden birini oluşturmaktadır.

eserin sonuç kısmında ise; kısa bir siyasi tarih anlatımdan sonra bu dö-
nemdeki âlimler, etnik gruplar ve sosyal yaşam hakkında değerlendirmelere
yer verilmektedir. Sonuçtan sonra el-melikü’s-Sâlih necmeddin eyyûb’un
doğumu olan 603/1207 tarihi ile el-melikü’l-eşref musa’nın sultanlıktan azle-
dilip izzeddin aybek’in yeniden tahta geçirilmesi tarihi olan 652/1254 tarihleri
arasını kapsayan bir kronoloji verilmektedir.

eserin en önemli özelliklerinden biriside başvurduğu kaynak çeşitliliği ve
çokluğudur. alanındaki yerli ve yabancı tüm önemli kaynaklar kaynakça kıs-
mında verilmektedir.